.xvij.

**AUG<sup>9</sup>** In peccato ergo suo co-  
prehensi sunt quia chri-  
stus occiderunt de ipsa magnitu-  
dine peccati plus humiliati sunt  
mai ore humilitate erigi me ruat  
propter quo d annuntiabantur i  
consummatione id est magis per-  
ficiuntur. Sed quomodo fit consum-  
macio ista consequenter dedarat  
cum subdit. **Cassio** duob<sup>9</sup>  
in ira. modis  
dicitur ira dei siue quando vidicat  
ad salutem ut est illud. Flagellat  
enim filium quem recipit. siue quoniam  
mittit in ignem eternum eos qui ad  
similarem erunt. Hic autem dixit.  
In ira hoc est invicta ad salu-  
tem que non est ira consumponis qui  
erit in futuro iubicio sed in con-  
summacionis ad correctionem que est  
in presenti. a te ira magna misericordia est. **Ole** Magna mi-  
sericordia est in presenti misericordia non obsec-  
**Cassio** consummacione vero  
illam dicit quia unus  
quisque patitur quando memorem pec-  
catorum suorum interna se castiga-  
cionem discit. **Hugo** Et si iu-  
ciat.

de p hanc  
ira consummatio conuerteret non  
erunt tales quales ante fuerint vizi  
peccatores a superbi. **Vnde pueri.**  
**xiiij.** Verte impiosa non erunt. T  
iphi iudi effecti christiani sciunt  
quia deus scilicet xps quem occide-  
runt dominabitur iacob. id est ipse  
rex iudeorum et a simius terre  
a genitio de quem tam iudeorum est  
genitio conversione **Cassiodor**

ab hoc subditur. Oneratur  
ad resperam. hoc est in principio sex  
etatis quoniam dominus salvator mundi  
salutaris aduenit. et famem pacientur  
ut canes a circuibut citate. de quoniam  
numero erat paulus que circuitus  
hac et cetera citate. salutares episcopi eius  
suis testatur quod per universas gentes  
velut sacramenta convenerunt

**HUGO** Ipsi disperguntur  
per mundum. ad manducandum. et ut alios per suam predica-  
tionem incorporeos eos ad sancte ecclesie  
predicantes frumento non fuerint sa-  
tura

**Cassio** saturatur do-  
ti. dores quoniam predi-  
cationes suas vident per nos deside-  
rat assumere. et murmurabunt. tan-  
quam ieum cum uita sua fructifica non  
conognoverunt in metibus predicatorum. Hoc  
est ubi dominus distributores murmu-  
rare posse dicit si non fuerit per locum  
saturatus. **Augusti** de  
sunt in murmu ratione superius dixit quoniam  
quis audierit. **HUGO** Postquam de-  
uit iudeorum con-  
uersione locutus est permissit ecclesia se  
laudatur deus dices. Go autem  
catabo. et laudabo predicabolo for-  
titudinem tuam. qua iustificas in  
pius. Nec enim magna fortitudo. Vnde  
dicit **Ole** quod maius miraculum est  
fusca etiam in perpetuum  
victoria. quod corporis iterum mortuorum.  
Et **Aug<sup>9</sup>** Ait maius est in ipius iu-  
stificare quam celum et terram creare. et ex-  
ultabo. et exultando laudabo. ma-  
ne. Ille est in die iudicij **Augustini**